[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	21.04.2010 №  789-р

	24-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа  работников муниципального учреждения здравоохранения  «Детская поликлиника № 2»

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения,     высокий профессионализм и в связи с 30-летием образования муниципального учреждения здравоохранения  «Детская поликлиника № 2» наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников:

	Белокопытову Надежду Павловну
	- медицинскую сестру участковую;

	Волок Людмилу Ефимовну
	- врача-отоларинголога;

	Клименко Нину Петровну
	- медицинскую сестру;

	Молчан Александру Васильевну
	- фельдшера-лаборанта;

	Рогачеву Людмилу Юрьевну
	- врача-педиатра участкового;

	Шевченко Валентину Алексеевну
	- заместителя главного врача по медицинской части.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю. Данкулинец